
会員各位                            令和 7年 3月吉日 

 

公益社団法人 大分県言語聴覚士協会 

会  長 木村 暢夫 

                               事務局長 藤本 知宏 

 

第 1回大分県言語聴覚士研修会 参加のお願い 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会の活動に対しまして格別なるご配慮を賜り心より感謝申し上げます。 

 この度、当協会では「言語聴覚士を取り巻く現状と今後の展望」と題しまして研修会を開催

いたします。講師には一般社団法人日本言語聴覚士協会会長の内山量史先生をお招きし、これ

からの言語聴覚士として必要なことについて日本言語聴覚士協会の活動方針や取り組みを交

えながらご講演いただきます。また、当会会長の木村暢夫より令和７年度臨床実習指導者講習

会の概要や申し込み方法等についてご説明させていただきます。 

つきましては、業務でご多用のところ誠に恐縮ですが、各施設 1名以上の参加をお願い致し

ます。参加者につきましては 1名ごとに下記申込 URL及び QRコードよりお願い致します。 

なお、研修会終了後に懇親会も開催したいと思います。懇親会は参加数に限りがありますの

で先着順とさせていただきます。 

 ご不明な点がございましたら下記連絡先までお願い致します。 

謹白 

 

記 

    日 程： 令和 7年 4月 26日（土）15:00～17：00 

    場 所： ホルトホール大分 302・303会議室(ハイブリッド開催) 

    内 容： 「言語聴覚士を取り巻く現状と今後の展望」 

           内山 量史 (一般社団法人 日本言語聴覚士協会 会長) 

         「令和７年度臨床実習指導者講習会の開催概要について」 

           木村 暢夫 (公益社団法人 大分県言語聴覚士協会 会長) 

    申し込み URL： https://forms.gle/hnAnU753d4Hu6dJ29  

 

 

 

 

以上 

 

お問合せ先 （公社）大分県言語聴覚士協会  

事務局 藤本知宏 

          Meil: oita-st@swan.ocn.ne.jp 

                    電話：097-529-7105 


